
2025年8月22日

高砂市テニス協会
会長　西田進

１．主　　　　催 高砂市テニス協会

２．協　　　　賛 高砂市教育委員会

３．日　　　　程 2025年10月19日(日) 男子Ｂ級、女子

10月26日(日) 男子Ｂ級、女子 決勝トーナメント
11月 2日(日) 男子Ａ級

11月 9日(日) 雨天予備日

４．会　　　　場

５．参加資格

６．チーム編成

７．参　加　料

８．申込先・方法 こちらから申込みください。 →　ネットエントリーフォーム
ネットエントリーができない方は申込書に種目別を記載の上、下記アドレスまで送信ください。

　　メールアドレス　→　tennis@bb.banban.jp

　　受信後１日以内に返信します。万一返信なき場合はお問い合わせ下さい。

参加料は下記の協会口座へお振込ください。

９．申込締切 2025年9月28日(日)
10．試合規定

11．備　　　考

以上

高砂市テニス協会加盟クラブ様　

第４４回　亀野杯クラブ対抗テニス大会の御案内

記

予選リーグ及び決勝トーナメント

　　　　　　　　　　　　　（注）10月19日が雨天の場合は10月26日に順延し、決勝トーナメントを11月9日に実施します。

・ゆうちょ銀行　口座記号 14370、口座番号 68455821 名義 ﾀｶｻｺﾞｼﾃﾆｽｷｮｳｶｲ
※ゆうちょ銀行のみとなりますのでご注意下さい。

高砂市営コート、市内企業コート

高砂市テニス協会加盟クラブ

男子　３ダブルス（登録は１チーム６名以上１０名以内）

女子　２ダブルス（登録は１チーム４名以上７名以内）

　　　　　　　　　　　　　（注１）２チ－ム以上出場のクラブは、上位順に　Ａ、Ｂ，Ｃ　としてください。　　　　　

②本大会のドロー、試合結果は高砂市テニス協会ホームページに掲載します。

　第４４回亀野杯クラブ対抗テニス大会を下記要領にて開催しますので、奮って御参加下さいますよう
御案内申し上げます。

予選リーグ（ただし、女子は参加チーム数が少ない場
合は1日で決勝トーナメントまで行います）

１）試合の開始時（試合前の挨拶時）に全出場者（男子６名以上、女子４名以上）が揃わない場合、
　そのチームは負けとします。

２）挨拶したメンバーの中から全試合の出場選手を決め、オーダー交換を行います。

　　女子プレーオフは挨拶したメンバーの中から、プレーオフ直前に選手を決めます。

３）原則として申込時の登録選手以外は出場できません。登録外選手が１名出場する場合は
　オーダー交換前に相手チームに申し出の上、出場順をＤ１とし、そのペアは負けとします。
　登録外選手が２名以上の場合、試合はできますが、チームとして負けとします。

①申込用紙に記載の個人情報は本大会の申込み以外には使用しません。

① 男子Ａ級は、昨年度Ａ級ベスト6及びＢ級１位,２位チームとします。

② 試合は１セットマッチ（ノーアドバンテージ方式・６－６後タイブレーク）とし、ゲームの進行は、
　　男子Ｄ３・２・１、女子Ｄ２・１の順とします。

③ 女子は、１勝１敗の場合、プレーオフとしてペアを代えて10ポイントタイブレーク戦を行います。
　　（10ポイント先取、9－9以降は２ポイントの差がつくまで続ける）

④ 男子Ａ級、Ｂ級とも決勝トーナメント初回戦は３試合行いますが、それ以降の試合は勝敗決定後
　　打ち切る場合があります。

⑤ 試合の成立条件、勝敗について

　　　　　　　　　　　　　（注２）女子は出場者が４名に満たないクラブ同士に限り混成チームを認めます。

　　　　　余剰人員による混成チームは認めません。

１チーム　男子　８，３００円、女子　４，２００円　（テニス王国兵庫育成・強化基金含む）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScVlSnC5X8QqRldJOuy85HDEIrnTP97XpMDH9VCaGR6meZ4iQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScVlSnC5X8QqRldJOuy85HDEIrnTP97XpMDH9VCaGR6meZ4iQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScVlSnC5X8QqRldJOuy85HDEIrnTP97XpMDH9VCaGR6meZ4iQ/viewform


クラブ名 申込責任者

責任者住所 連絡先：Tel

大会参加費の振込日（　　　月　　　日）　振込先　ゆうちょ銀行（参加費の振込が確認できない場合は受付できません）

※選手名はフルネームでお願いします。

種目：男子A級・男子Ｂ級・女子　(いずれかに○)

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

種目：男子A級・男子Ｂ級・女子　(いずれかに○)
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種目：男子A級・男子Ｂ級・女子　(いずれかに○)
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第４４回亀野杯クラブ対抗テニス大会参加申込書
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